
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SINDACO

Registro Generale n. 1
DECRETO N. 1 DEL 11-03-2020
Prot. n.______________
Albo n.______________

Oggetto: MISURE ORGANIZZATIVE PER IL CONTENIMENTO DELLA
DIFFUSIONE DEL COVID 19. MODALITA' DI ACCESSO AGLI
UFFICI PUBBLICI

Visto e richiamato il DPCM dell’8/3/2020,
Visto e richiamato il DPCM del 9/3/2020,
Vista l’ordinanza del Presidente della Regione Marche n. 4/2020
Vista l’ordinanza del Presidente della Regione Marche n. 5/2020
Vista l’ordinanza del Presidente della Regione Marche n. 6/2020

Vista la nota esplicativa all’ordinanza del Presidente della Regione Marche n. 4/2020

Rammentato a tutti i cittadini quanto previsto dal citato DPCM 9/3/2020 e cioè “di evitare

ogni spostamento delle persone fisiche in entrata e in uscita nonché all’interno dei medesimi

territori, salvo che per gli spostamenti motivati da comprovate esigenze lavorative o

situazioni di necessità

ovvero spostamenti per motivi di salute”.

Ritenuto opportuno disporre, ai fini del contenimento dell’emergenza sanitaria in atto, misure
organizzative volte alla prevenzione e al contenimento della diffusione del COVID 19 a tutela
della salute della cittadinanza e dei dipendenti

DISPONE

che il ricevimento del pubblico per tutto il periodo di validità del DPCM 9 marzo 2020, e
pertanto sino al 3/4/2020, venga garantito negli orari di apertura - indicati per ciascun ufficio e
servizio sul sito internet del Comune con le seguenti modalità

TELEFONICAMENTE
PER E-MAIL
PER PEC
Ai numeri telefonici e indirizzi mail indicati sul sito web del comune.

Tutte le richieste pervenute attraverso questi canali saranno prese in carico.

Sarà possibile, esclusivamente per casi urgenti e non rinviabili accedere all’ufficio pubblico
su appuntamento. Il ricevimento avverrà nel rispetto delle misure indicate nei provvedimenti
sopraindicati.

Piazza XX Settembre n. 12 – 63095  Acquasanta Terme (AP) tel. 0736 801262 –fax 0736 801407 – P.E.C. :
comune.acquasantaterme@anutel.it



SINDACO
( DOTT. STANGONI SANTE)

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 11-03-2020 al 26-03-2020
Lì  11-03-2020

L’INCARICATO DEL SERVIZIO
AGENTE P.L.
Alessandro Ranciaffi

Decreto SINDACO n.1 del 11-03-2020 COMUNE DI ACQUASANTA TERME

Pag. 2


